Educação, 08 (oito) dias, com início em 03/05/2023 e término em 10/05/2023, conforme processo nº 14420/2023 de
04/05/2023;

XVIII- TANIA NOZIERES DE SANT ANNA, matrícula 775, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 105 (cento e cinco) dias, com início em 05/12/2022 e término em 19/03/2023, conforme processos nº
35402/2022 de 06/12/2022 e 37396/2022 de 23/12/2022;

Corumbá, MS, 16 de maio de 2023.

EDUARDO AGUILAR IUNES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA “P” Nº 368 DE 01/07/2021.